проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

 Об обращении Верховного Совета Республики Хакасия  к

заместителю Председателя Правительства Российской

Федерации О.Ю. Голодец о необходимости осуществления

единовременных компенсационных выплат медицинским

работникам социально значимых служб, прибывающих на

работу в сельский населенный пункт

Рассмотрев обращение Верховного Совета Республики Хакасия

заместителю Председателя Правительства Российской Федерации

О.Ю. Голодец о необходимости осуществления единовременных

компенсационных выплат медицинским работникам социально значимых

служб, прибывающих на работу в сельский населенный пункт, с учетом

заключения Правового управления Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан и отзыва Министерства здравоохранения Республики

Татарстан Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение Верховного Совета Республики

Хакасия.

2. Направить настоящее постановление в Верховный Совет Республики

Хакасия.

Председатель Комитета    С.М. Захарова

	Пост-Ком-обращ-Хакасия(компенсац-мед.раб).pdf
	Обращ-Хакасия
	1
	2
	3
	4